令和元年５月２２日
保護者各位

鹿児島県立松陽高等学校
教 育 相 談 係

スクールカウンセリングについて

本校では，２名の臨床心理士の方に月２回のスクールカウンセリングをしていただい

ております。スクールカウンセリングの日程が下記のとおりに決定しましたのでお知ら

せいたします。

カウンセリングは、生徒だけでなく保護者の方にも受けていただくことができます。

希望する場合は、事前に申し込んでください。

１ 実施日

回 日 付 回 日 付

１ ４月２３日（火）終了 13 １２月 ２日（月）

２ ５月２７日（月） 14 １２月１７日（火）

３ ６月１０日（月） 15 １２月２３日（月）

４ ６月１８日（火） 16 １月２１日（火）

５ ７月 ２日（木） 17 １月２７日（月）

６ ７月１６日（火） 18 ２月１０日（月）

７ ９月 ９日（月） 19 ２月２５日（火）

8 ９月２４日（火） 20 ３月１７日（火）

9 １０月２１日（月） 21 ３月２３日（月）

10 １０月２９日（火）
11 １１月１１日（月）

12 １１月２６日（火）

※ 月曜日と火曜日では担当者が替わります。

２ 時 間

  １４：００～１７：００

３ 場 所

  生徒支援室または小会議室

４ 申し込み方法

  １週間前を目処に担任または教育相談係（吉浦）へお申し込みください。

５ その他

・時間が限られているので，希望しても面談できない場合があります。